2020 年 7 月

お取引先各位

〒141-0031

東京都品川区西五反田 7-22-17

TOC ビル 9F 28 号

株式会社
TEL：03-6431-9222

FAX：03-6431-9229

E-MAIL:info@saika-com.co.jp

URL:http://www.saika-com.co.jp

夏季休業日のお知らせ

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社では以下の期間をお盆休みとさせていただきます。ご不便をおかけすることと

存じますが、ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。

敬 具

記

8 月 7 日(金) 8 月 8 日(土) 8 月 9 日(日) 8 月 10 日(月) 8 月 11 日(火) 8 月 12 日(水) 8 月 13 日(木)

通常営業 －休 業－ －休 業－ －休 業－ －休 業－ －休 業－ －休 業－

8 月 14 日(金) 8 月 15 日(土) 8 月 16 日(日) 8 月 17 日(月)

－休 業－ －休 業－ －休 業－ 通常営業

※ 営業日午前中のご発注に関しまして、極力当日出荷の対応をさせて頂きますが、

午後のご発注は最短で翌営業日の出荷となりますので、予めご了承ください。

お盆期間中は運送会社・道路事情等でお届けが遅れる可能性もございますので、

お早めのご用命をお待ちしております。

以 上